

Sällberg & Co AB

559144-4350

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Fredrik Sällberg, Verkställande direktör
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sällberg & Co erbjuder affärsjuridisk rådgivning med fokus på dataskydd (GDPR) och IT-rätt. Bolaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Organisation

Under året har bolaget gått över från egen anställd personal till att anlita externa underkonsulter. Detta har ökat flexibiliteten och gjort det möjligt att snabbt matcha specialistkompetens med kundernas behov.

Ekonomisk utveckling

Omsättning och resultat redovisas i resultaträkning och balansräkning. Resultatet för året har påverkats av en engångsnedskrivning av kapitalförsäkring med 450 000 kr, vilket förklarar årets negativa utfall.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	405 214	705 063	1 140 987	1 829 541
Resultat efter finansiella poster	-362 105	7 596	33 332	471 400
Soliditet (%)	85	83	80	70

Nettoomsättningen har minskat jämfört med år 2023. Minskningen förklaras av att bolaget övergått från egna anställda till att enbart anlita underkonsulter, vilket påverkat antal fakturerbara timmar och därmed intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	752 581	5 442	808 023
Balanseras i ny räkning		5 442	-5 442	0
Årets resultat			-237 105	-237 105
Vid årets utgång	50 000	758 023	-237 105	570 918

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	758 023
Årets resultat	-237 105
Summa	520 918

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	520 918
Summa	520 918

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 214	705 063
Övriga rörelseintäkter		-65 000	-20 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 214	684 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 940	-81 980
Övriga externa kostnader		-165 613	-296 436
Personalkostnader	2	0	-294 256
Övriga rörelsekostnader		-4 229	-5 856
Summa rörelsekostnader		-255 782	-678 528
Rörelseresultat		84 432	6 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 463	1 485
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-450 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-279
Summa finansiella poster		-446 537	1 206
Resultat efter finansiella poster		-362 105	7 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		125 000	0
Resultat före skatt		-237 105	7 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 154
Årets resultat		-237 105	5 442

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 375	7 978
Övriga fordringar		296 327	229 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		939	4 860
Summa kortfristiga fordringar		321 641	242 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 277	347 227
Summa kassa och bank		299 277	347 227
Summa omsättningstillgångar		620 918	589 690
Summa tillgångar		670 918	1 089 690

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		758 023	752 581
Årets resultat		-237 105	5 442
Summa fritt eget kapital		520 918	758 023
Summa eget kapital		570 918	808 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	156 667
Summa kortfristiga skulder		100 000	156 667
Summa eget kapital och skulder		670 918	1 089 690

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-450 000
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-450 000
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Framtida utveckling

Sällberg & Co planerar att vidareutveckla digitala tjänster och utbildningspaket inom dataskydd, samt utöka samarbetet med konsulter specialiserade på NIS2 och informationssäkerhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Sällberg & Co AB, 559144-4350
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Fredrik Sällberg
Daniel Fredrik Sällberg
Styrelseordförande och VD
2025-07-28